
 

 

1

 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA  

 

 

GARA TELEMATICA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. B) DELLA LEGGE 

120/2020 PER L’APPALTO DEI LAVORI di Restauro delle facciate di Villa Ippoliti, Fondo 

“Interventi per la ripresa economica” (articolo 1 della l.r. 9/2020) - bando di Regione 

Lombardia “interventi finalizzati alla riqualificazione e valorizzazione turistico-culturale dei 

borghi storici” MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL  – CIG 923269334A 

CUP H95F21001510006   Prot. n. 3955 
 

 

 

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice e stazione Appaltante 

 

Comune di Gazoldo degli Ippoliti 

Sede: Gazoldo degli Ippoliti  Via Marconi n.126 46040 - ITALIA 

Telefono:  0376/657141 

Fax:  0376/657488 

Indirizzo internet: www.comune.gazoldo.mn.it 

Pec:  comune.gazoldoippoliti@pec.regione.lombardia.it  

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è l’Arch. Isaela Sanguanini 

 
 

Categorie dei lavori Ai sensi dell’art. 84, co. 1, del d.lgs.50/2016 e dell’art. 61  del regolamento 

approvato con d.P.R. n. 207 del 2010, e in conformità all’allegato «A» al predetto d.P.R., i lavori 

sono riconducibili: 

 

Categorie e class.  

D.P.R. n. 207/10 

Qualifica

zione 

obbligato

ria  

(si/no) 

Importo 

complessivo 

compreso sicurezza 

(€) 

% 

Categoria 

prevalente (Cp) o 

scorporabile (Cs) o 

SIOS 

OG 2 

Class. I 

 

SI € 178.597,87 100,00 Cp 

 

La procedura in oggetto è stata indetta con provvedimento del Responsabile del Procedimento n. 

103 del 12/05/2022. 

 

L’affidamento avverrà mediante procedura telematica negoziata ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b) 

della legge 11.09.2020 n. 120, con applicazione del criterio del minor prezzo e con esclusione 

automatica delle offerte.  

 

 

CITTA’ DI GAZOLDO DEGLI IPPOLITI 
Provincia di Mantova 

Via Marconi n. 126 Gazoldo degli Ippoliti (MN) – Tel 0376/657141 – Fax 0376/657488 



 

 

2

CHE in data 14/04/2022 è stato pubblicato avviso di manifestazione di interesse prot. 3048 per 

l’affidamento mediante procedura negoziata telematica dei lavori di cui in premessa;  

CHE l’avviso fissava quale termine per la presentazione alla pec. dell’ente delle manifestazioni di 

interesse il giorno 02/05/2022 ore 12:00; 

CHE in data 04/05/2022 sono stati sorteggiati, attraverso le modalità previste dall’ Avviso in atti, 

gli operatori da invitare, giusto verbale prot. 3728; 

ID Piattaforma Sintel n. 154402599   del 12/05/2022; 

 

Gazoldo degli Ippoliti 12/05/2022 
 

Il presente Avviso è depositato presso l’Amministrazione comunale e sottoscritto digitalmente dal 

Responsabile del Procedimento arch. Isaela Sanguanini 
  


